



UNIDASUL DISTRIBUIDORA ALIMENTICIA S/A

CNPJ: 07.718.633/0064-62 Inscrição Estadual: 0240488989

RUA LIBERDADE, 1381, MARECHAL RONDON, Canoas, RS

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica para Consumidor Final - Via Consumidor

NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Emissão normal

NFC-e nº: 226574 Série: 12 Data de Emissão: 23/07/2024 10:47:31

Consulte pela Chave de Acesso em <https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE>
CHAVE DE ACESSO

4324 0707 7186 3300 6462 6501 2000 2265 7416 0134 6886

Protocolo de Autorização: 243240492124099

CONSUMIDOR

CPF: 110.629.750-49

Código	Descrição	Qtde	Un	VI Unit	VI Total
215497	LIMP AJAX FRESH BLUE 500ml	1	UN	9,5	9,50
2227474	COPO PLAST COPOMAIS ABNT TRANSP 180ML C/100 UN	1	UN	6,5	6,50
2227498	COPO PLAST COPOMAIS ABNT BRANCO 180ML C/100 UN	3	UN	6,5	19,50
2263731	CAFE VACUO 3 CORACOES TRAD 500g	3	UN	16,98	50,94
2301723	CHA BARAO CIDREIRA/ABACICRAVO/CANELA 14g	2	UN	5,6	11,20
2311364	LUVIA BRILHUS M USO M RFBT2081M UN	3	UN	5,1	15,30
2314365	PAP HIG STYLUS F DUP NEUT 20M C/12 UN	2	UN	11,4	22,80
2406305	FILTRO PAPEL BOM JESUS 103 C/30 UN	3	UN	3,79	11,37
2451916	AGUA SANIT YPE 5L	1	UN	14,9	14,90
2516042	ESPONJA YPE M USO L4P3 UN	2	UN	4,4	8,80
8410238	LAV LOUCA G LIMPA CRISTAL 500ml	4	UN	1,59	6,36
9021693	DESINF GIR SOL LAVANDA 5L	1	UN	21,5	21,50
9073944	CHA BARAO HORTELA 10g	1	UN	3,6	3,60
9080980	CHA BARAO CAMOMLA/ERVA DOCE E ERVAS 15g	2	UN	5,1	10,20
9187979	ACUCAR CRISTAL CARAVELAS SACHET 5G C/400 UN	1	UN	23,8	23,80
9255289	SABT LIQ SENSUS E DOCE VERDE 1L	1	UN	14,95	14,95
9326989	DETERG SANIT PATO GELADES CITRUS REF UN	1	UN	15,9	15,90
9351226	TOALHA PAP FLORAX BCA 21X20 C/1000 UN	1	UN	20,6	20,60
9490895	COPO PLAST COPOMAIS ABNT BRANCO 80ML C/100 UN	3	UN	6,4	19,20
9753440	ALCOOL COPERALCOOL BACFREE CLAS 46 1L	1	UN	9,99	9,99
9834170	LIMP VEJA L PESADA CLORO ATIVO 1L 20%D UN	1	UN	13,9	13,90
9854925	SACO LIXO VALORE 15L ROLO C/20 UN	3	UN	2,4	7,20
9854963	SACO LIXO VALORE 30L ROLO C/10 UN	1	UN	2,4	2,40
9899483	LIMP LIMPOL M USO C/ALCOOL 500ml	2	UN	4,5	9,00
9926035	SAPONACEO CIF CREM MULT 450ML 20%GTS UN	1	UN	9,49	9,49
9963146	SACO LIXO ESFREBOM ROLO 150L C/15 RFBT312 UN	1	UN	18,9	18,90
Valor total R\$					377,80
Valor descontos R\$					22,00
FORMA PAGAMENTO				VALOR PAGO R\$	
Cartão de Crédito				355,80	

Versão XSLT: 1.10

Imprimir DANFE NFC-e

Visualizar em Abas

Nova Consulta